
Souprava uvolňovací páky

• upínání 14 x 18 mm 
• s rychlouzavírací pojistnou zástrčkou 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• slitina chromu a vanadu

Položka

516.0363 14 x 18 635.0 30,0 1.50

Nářadí k vrácení pístů brzdových válců do původní polohy, pro Iveco 

• k vrácení pístů brzdových válců u kotoučových brzd 
• výrazná úspora času a nákladů 
• možné použití v omezených prostorových podmínkách 
• speciální ocel 
• v pevném umělohmotném kufříku

Oblasti použití: Iveco Eurocargo, Stralis, Daily

Položka

450.0365 7dílná
Nářadí k vrácení pístů brzdových válců do 
původní polohy, pro Iveco 

1.08

Balení osahuje:

Položka

150.2001 Válcový šroub s otáčením doprava, 155 mm 360

150.2003 Adaptér na nářadí na písty brzdových válců č. 1 180

150.2007 Adaptér na nářadí na písty brzdových válců č. 5, Ø 35 mm 60

503.4010 Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus® , extra dlouhý, 10mm 70

503.8135 Mikrobit na šrouby s vnitřním šestihranem, L = 15 mm, 8 mm 10

150.2042 Adaptér na nářadí na písty brzdových válců, pro IVECO 50

Odřezávač hadic s Ø 6 - 25 mm

• hliníkové tělo lité pod tlakem

Položka

222.2060 6,0 - 25,0 50.0 185.0 222.2061 300

Speciální upínací skřipcové kleště

• k bezpečnému držení umělohmotným trubek 
• výrazná úspora času a nákladů 
• ideální v omezených prostorových podmínkách 
• všestranné použití 

Oblasti použití: Mercedes Benz, MAN, DAF, Iveco, Volvo, Scania, Renault, atd.

Položka

450.0350 1 8 / 9 / 10 / 11 / 12 775

450.0351 2 7 / 9 / 10 / 12 / 14 775

450.0352 3 15 / 16 / 18 636

Stahovák na stavěče brzd, BPW

• stabilní svařovaná konstrukce ke stažení 
  nepoddajných stavěčů brzd BPW
• vhodné pro starší a automatické 
  stavěče 
• speciální ocel

Položka

450.0305 160 127 65 78 M22x1,5 x 90 32 2.70

Stahovák na stavěče brzd, HALDEX

• stabilní svařovaná konstrukce ke stažení 
  nepoddajných stavěčů brzd
• bezpečné uchopení kruhovými 
  nosnými plochami
• speciální ocel

Položka

450.0300 160 127 65 78 M22x1,5 x 95 32 3.10

647

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i



Souprava pneumatického adaptéru

• s univerzální hubicí 
• k plnění vzduchové brzdové soustavy nákladních vozidel od firem Bosch a Wabco+Grau 
• souprava obsahuje provedení 0° a 90° pro různé prostorové podmínky 
• možné použití na přípojku pro huštění pneumatik regulátoru tlaku 
• omezení zbytečného zatížení vzduchem a hlukem

Položka

450.0315 2dílná Souprava pneumatického adaptéru 0.45

Speciální nástrčný ořech na osmihranné šrouby

• speciální osmihranný vnitřní profil 
• k demontáži a montáži kontrolního vypínače pro uzávěrku diferenciálu 
• ideálně vhodné také pro různé elektrické vypínače na převodovkách 
• chromování s vysokým leskem 
• speciální ocel 

Oblasti použití: MAN, nákladní vozy Mercedes Benz Actros, řada SK, atd. 

Položka

455.0100 8hranný 27 34,0 57.0 200

PODVOZKY

Souprava dvojitých očkových, extra dlouhých klíčů CHROMEplus®

• profil FlankTraction 
• tenkostěnné 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0800 6dílná
10x11 - 12x14 - 13x15 - 16x18 - 17x19
22x24 mm

1.30

Balení osahuje:

Položka

518.0822 Dvojitý očkový klíč CHROMEplus®, extra dlouhý, 10 x 11 mm 95

518.0823 Dvojitý očkový klíč CHROMEplus®, extra dlouhý, 12 x 14 mm 157

518.0824 Dvojitý očkový klíč CHROMEplus®, extra dlouhý, 13 x 15 mm 217

518.0825 Dvojitý očkový klíč CHROMEplus®, extra dlouhý, 16 x 18 mm 284

518.0826 Dvojitý očkový klíč CHROMEplus®, extra dlouhý, 17 x 19 mm 284

518.0828 Dvojitý očkový klíč CHROMEplus®, extra dlouhý, 22 x 24 mm 482

Dvojitý očkový klíč CHROMEplus®, extra dlouhý

• profil FlankTraction 
• očka s tenkými stěnami 
• ideálně vhodné na šroubové spoje kardanových hřídelí  
  nákladních vozidel 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0827 20x21 13.5 15.2 27.5 29.7 415.0 376

Souprava univerzálních vyrážečů kloubových čepů

• nářadí k vytlačení nosných a vodících kloubů a 
  kloubových čepů tyčí řízení z řídící páky, těla nápravy / čepů ložisek a stabilizátorů
• univerzální použití od osobních vozů až po malé dodávky 
• kompaktní a stabilní provedení
• extrémně robustní vřeteno s indukčně tvrzeným závitem a přítlačnou kuličkou

Položka

670.0060 3dílná
Souprava univerzálních vyrážečů kloubových 
čepů

2.90

Balení osahuje:

Položka

670.0061 Univerzální vyrážeč kloubových čepů, 23 mm 800

670.0062 Univerzální vyrážeč kloubových čepů, 28mm 800

670.0063 Univerzální vyrážeč kloubových čepů, 34mm 900

Kryt univerzálního, mechanického stahováku na kulové klouby

• robustní model k uvolnění hlavy řídicí tyče 
  a ojniční hlavy 
• optimální umístění díky kompaktnímu 
  tvaru a úzkému vidlicovému dílu
• speciální ocel

Položka

450.0075 30 63 75 24 M22 x 135 1.63

450.0076 46 76 100 24 M22 x 135 1.84

648



Univerzální stahovák kulových kloubů

• robustní model k uvolnění hlavy řídicí tyče 
  a ojniční hlavy 
• optimální umístění díky kompaktnímu 
  tvaru a úzkému vidlicovému dílu
• nastavení rozsahu upnutí pomocí 
  středového vřetene
• speciální ocel

Položka

450.0070 32 75 M22 x 90 30 2.49

450.0071 45 80 M22 x 90 30 2.61

Univerzální vyrážeč kulových kloubů

• k vytlačení kulových čepů při 
  demontáži kulových kloubů 
• kompatibilní s mnoha dodávkami + středně těžkými  
  nákladními vozy
• speciální ocel

Položka

670.0131 36 90 10 22 G1/2" x 14g x 110 3.70

Univerzální hydraulický vyrážeč kulových kloubů

• k vytlačení kulových čepů při 
  demontáži kulových kloubů 
• kompatibilní s mnoha osobními vozy + středně těžkými 
  nákladními vozy 
• pro čepy s Ø 27,0 - 36,0 mm 
• speciální ocel

Položka

670.0141 36 90 10 17 1.1/2"x16G 4.70

Univerzální vyrážeč kulových kloubů bez hydraulického válce

• k vytlačení kulových čepů při demontáži kulových kloubů 
• kompatibilní s mnoha osobními vozy + středně  
  těžkými nákladními vozy 
• pro čepy s Ø 27,0 - 36,0 mm 
• speciální ocel

Položka
Vřeteno

kovadlinky mm

670.0151 36 90 10 M18 x 1,5 x 120 G1/2" x 14 x 110 22 3.50

649

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i



Univerzální vyrážeč kulových kloubů

• k vytlačení kulových čepů při 
  demontáži kulových kloubů 
• kompatibilní s mnoha těžkými nákladními vozy,  
  autobusy + nízkopodlažními autobusy 
• pro čepy s Ø 35,0 - 45,0mm 
• speciální ocel

Položka

670.0161 45 115 20 27 G3/4" x 14g x 125 6.40

Univerzální hydraulický vyrážeč kulových kloubů

• k vytlačení kulových čepů při 
  demontáži kulových kloubů 
• kompatibilní s mnoha těžkými nákladními vozy, autobusy + nízkopodlažními autobusy 
• pro čepy s Ø 35,0 - 45,0 mm 
• speciální ocel

Položka

670.0171 45 115 20 17 M14 x 1,5 x 50 7.00

Univerzální vyrážeč kulových kloubů bez hydraulického válce

• k vytlačení kulových čepů při 
  demontáži kulových kloubů 
• kompatibilní s mnoha těžkými nákladními vozy,  
  autobusy + nízkopodlažními autobusy 
• pro čepy s Ø 35,0 - 45,0mm 
• speciální ocel

Položka

670.0181 45 115 20 27 G3/4" x 14g x 125 6.00

Kryt stahováku kulových kloubů „VIBRO-IMPACT“

• přítlačné díly ve vřetenu s otočným uložením
• vřeteno kompatibilní s nárazovým šroubovákem
• nízké prostorové nároky
• zápustkově kované provedení
• speciální ocel

Položka

450.0060 30 58 Tr.22 18 1.10

450.0061 32 90 Tr.24 25 2.51

450.0062 39 58 Tr.24 25 2.83

Souprava univerzálních, hydraulických stahováků na kulové klouby

• masivní provedení k uvolnění hlavy řídicí tyče 
  a ojniční hlavy
• enormní síla díky pákovému převodu
• snížené nároky na sílu 
• speciální ocel

Položka

450.0050 3dílná
Souprava univerzálních, hydraulických stahováků 
na kulové klouby

6.55

Balení osahuje:

Položka

450.0051 Univerzální stahovák na kulové klouby, mechanický, nákladní vozy 4.34

450.0052 Upínací adaptér, M24 x 3 mm 0.66

700.1400-1 Hydraulické vřeteno, 10 t, AG 1.1/2"x16G 0.21

Vyrážeč čepů nosného kloubu

• optimální umístění mezi rameno nápravy 
  a těleso nápravy
• středící hrot s kuličkovým ložiskem
• možnost dodatečného vybavení hydraulickým přítlačným vřetenem
• speciální ocel

Položka

450.0085 35 60 M27 x 130 24 3.37

650



Souprava univerzálních, hydraulických vyrážečů kulových kloubů

• k vytlačení kulových kloubů a kulových čepů u spojovacích tyčí řízení, převodovek řízení 
  a závěsů náprav
• otočné válcové upnutí
• kompaktní provedení
• snížené nároky na sílu
• speciální ocel
• připojovací závit 3/8“ NPT
• kompatibilní ruční čerpadlo 700.1792
• kompatibilní hydraulická hadice 700.1793

Položka

450.0120 6dílná
Souprava univerzálních, hydraulických vyrážečů 
kulových kloubů

9.57

Balení osahuje:

Položka

450.0121 Vyrážeč kulových kloubů 2.40

450.0122 Vidlicová koncovka, Ø max. 25 mm 1.35

450.0123 Vidlicová koncovka, Ø max. 33mm 1.27

450.0124 Vidlicová koncovka, Ø max. 47mm 1.21

450.0126 Hydraulický, plochý válec, 20 t 2.90

450.0127 Záchytný řetěz 0.44

Hydraulická tažná a tlaková jednotka

• k demontáži a montáži ložiskových pouzder, rejdových čepů, vložek tažných vidlic,  
  ložisek kol, atd. 
• tvorba extrémně vysoké a rovnoměrné síly
• průmyslové provedení s kovaným pístem 
• vhodná jak pro tlakové, tak tahové použití 
• ideální použití u užitkových vozidel 
• speciální ocel 
• ve stabilním plastovém  
  kufříku

Technické údaje:

Ruční čerpadlo:

Spojovací závit: 3/8" NPT IG
Ruční čerpadlo: Vysokotlaké čerpadlo 700 bar
Tlakoměr: Ø 80 mm
Délka: 410 x 150 x 135 mm
Hmotnost: 5500g

Válec s dutým pístem:

Kapacita: 20 t
Spojovací závit: 3/8" NPT IG
Píst: kované průmyslové provedení
Zdvih: 52 mm
Vnější průměr pístu: 55 mm
Vrtání, Ø: 26 mm
Vnější průměr válce: 98 mm
Výška válce: 164 mm
Hmotnost: 7300g

Hydraulická hadice:

Spojovací závit: 3/8" NPT AG x 3/8" NPT AG
Délka: 2000 mm
Hmotnost: 1100g

Tažný hřídel:

Délka: 500 mm
Závit: M 20 x 2,5
Plochá matice s nákružkem: SW 30
Kulatá podložka: Ø 36 mm
U podložka: Ø 51 x 7,5 mm, se středicím kuželovým čepem

Položka

700.1790 4dílná 15.40

Hydraulické ruční čerpadlo

• k demontáži a montáži ložiskových pouzder, rejdových čepů, vložek tažných vidlic,  
  ložisek kol, atd. 
• tvorba extrémně velké a rovnoměrné síly
• vhodná jak pro tlakové, tak tahové použití 
• ideální použití u užitkových vozidel 
• dodávka neobsahuje  
  tlakoměr a hydraulickou  
  hadici 
• speciální ocel

Technické údaje:
Spojovací závit: 3/8" NPT IG
Ruční čerpadlo: Vysokotlaké čerpadlo 700 bar
Délka: 410 x 150 x 135 mm

Položka

700.1792 Hydraulické ruční čerpadlo 5.50

Příslušenství:

Položka

700.1793 Hydraulická hadice včetně přípojky, 2 m 1.10

651

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i



Čistič mazacích hlavic

• k čištění ucpaných mazacích hlavic, saní a vedení 
• možné vytlačení použitého a zpryskyřičnatělého tuku 
• bez nutnosti výměny mazacích hlavic 
• včetně pružného nástavce 
• v pevné umělohmotné krabici

Položka

980.1015 2dílná 205.0 550

Balení osahuje:

Položka

980.1016 Čisticí lis na mazací hlavice, 205 mm 365

980.1017 Pružný adaptér, L = 125 mm, AG M10x1/IG M10x1 65

Mosazný a hliníkový trn

• k vyrážení ložisek, svorníků, vložek, atd. 
• rýhovaná rukojeť pro lepší držení 
• mosaz / hliník

Položka

156.0415 Mosaz 20,0 300.0 1.13

156.0416 Hliník 30,0 300.0 1.89

Centrovací trn

• kruhový
• vytvrzené pracovní konce 
• přeostřitelný hrot 
• černý práškový lak
• slitina chromu a vanadu

Položka

156.0340 150.0 5.0 10,0 - 70

156.0342 150.0 6.0 12,0 - 120

156.0344 210.0 7.0 14,0 - 170

156.0346 215.0 8.0 16,0 - 230

156.0348 220.0 9.0 18,0 - 310

156.0350 220.0 10.0 20,0 - 410

156.0352 220.0 11.0 22,0 - 510

156.0354 250.0 12.0 24,0 - 640

Průbojník pro užitková vozidla

• kužel vybíhající do hrotu 
• univerzální použití 
• k vyrážení závlaček, šroubů, ložiskových kroužků, atd. 
• ideálně vhodné pro každodenní použití v dílně 
• kvalitní a masivní provedení 
• kvalitně zušlechtěná úderová hlava 
• zvláštní ocel

Položka

450.0091 6,4 300.0 390

450.0092 6,4 380.0 730

450.0093 8,0 300.0 410

450.0094 13,0 460.0 1310

Souprava průbojníků pro užitková vozidla

• kužel vybíhající do hrotu 
• univerzální použití 
• k vyrážení závlaček, šroubů, ložiskových kroužků, atd. 
• ideálně vhodné pro každodenní použití v dílně 
• kvalitní a masivní provedení 
• kvalitně zušlechtěná úderová hlava 
• zvláštní ocel

Položka

450.0090 4dílná 6,4 - 6,4 - 8,0 - 13,0 mm 2.91

652



Vyrážeč ložiskových kroužků

• k vyražení pevně usazených ložiskových pánví 
• ideálně vhodné na vnější kroužky dělených kuželíkových ložisek 
• konvenční nářadí již nebude třeba 
• rýhovaná rukojeť pro lepší držení 
• univerzální oblasti použití 
• speciální ocel

Položka

450.0030 300.0 1.13

450.0031 500.0 1.89

Souprava plochých dlát na nákladní vozy

• odolné provedení 
• tvarově stabilní šestihranné těleso 25 mm 
• k opracování nýtů rámů nákladních vozů 
• možnost použití pro různé rovnání 
• možné otevření zrezivělých šroubů a matic dlátem 
• ideálně vhodné pro užitková vozidla 
• speciální ocel

Položka

450.0025 2dílná 400 - 600 mm 3.97

Souprava montážní páky s kloubovou přestavitelnou hlavou

• mimořádně všestranné a robustní páky 
• vícenásobně přestavitelná hlava 
• maximální přenos síly na omezeném prostoru 
• optimální použití už při minimální pracovní mezeře 
• ideální použití u užitkových vozidel 
• speciální ocel

Položka

911.8175 3dílná
Souprava montážní páky s kloubovou 
přestavitelnou hlavou

1.20

Balení osahuje:

Položka

911.8176 Montážní páka s přestavitelnou hlavou, 250 mm 600

911.8177 Montážní páka s přestavitelnou hlavou, 300 mm 600

911.8178 Montážní páka s přestavitelnou hlavou, 400mm 600

Montážní páka s kloubovou přestavitelnou hlavou XXL

• extra dlouhé provedení 
• mimořádně všestranné a robustní páky 
• vícenásobně přestavitelná hlava 
• maximální přenos síly na omezeném prostoru 
• optimální použití už při minimální pracovní mezeře 
• ideální použití u užitkových vozidel 
• speciální ocel

Položka

911.8179 25.0 620.0 5 1.81

Páka pro mechaniky

• uložení zajištěné proti sklouznutí díky hranatému konci páky 
• ideální použití při demontáži a montáži 
• s průchozí čepelí a úderovou čepičkou 
• možné použití při kontrolách vadných ložisek 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• masivní provedení speciálně pro užitková vozidla 
• speciální ocel

Položka

911.8411 0° 900.0 1.70

911.8412 45° 900.0 1.75

911.8413 75° 600.0 1.17

911.8414 90° 600.0 1.20

911.8415 45° 1120.0 4.75

Souprava pák pro mechaniky

• uložení zajištěné proti sklouznutí díky hranatému konci páky 
• ideální použití při demontáži a montáži 
• s průchozí čepelí a úderovou čepičkou 
• možné použití při kontrolách vadných ložisek 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• masivní provedení speciálně pro užitková vozidla 
• speciální ocel 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.8410 4dílná Souprava pák pro mechaniky 8.70

Balení osahuje:

Položka

911.8411 Páka pro mechaniky, 0°, 900mm 1.70

911.8412 Páka pro mechaniky, 45°, 900mm 1.75

911.8413 Páka pro mechaniky, 75°, 600 mm 1.17

911.8414 Páka pro mechaniky, 90°, 600 mm 1.20

653

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i



Souprava nářadí k demontáži a montáži ložiskových pánví

• volitelný způsob ovládání: manuálně kladivem nebo dílenským lisem 
• optimální umístění roztažením čelistí 
• montáž bez zkroucení a poškození 
• k odborné demontáži a montáži ložiskových pánví 
• použitelné v oblasti nákladních vozů, zemědělské techniky a stavebních strojů
• robustní, kované provedení 
• speciální ocel 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

450.0080 5dílná Souprava nářadí k demontáži a montáži ložiskových pánví 6.45

Balení osahuje:

Položka

450.0082 Krátký přítlačný trn, použití s lisem 0.51

450.0083 Dlouhý rázový trn, použití s kladivem 1.91

450.0084 Speciální, šestihranný nástrčný ořech pro trnovou hřídel 0.34

450.0088 Univerzální tříčelisťový přítlačný díl 0.20

450.0087 Kolíková rukojeť k rozevření čelisti 2.07

Souprava univerzálních vytahováků na ložiska a vložky

• univerzální použitelný výrobek 
• volitelný způsob ovládání: manuálně kladivem nebo dílenským lisem 
• pracovní rozsah od 18,0 do 65,0mm 
• upínací adaptér vhodný pro dva přítlačné kotouče 
• speciální ocel
• ve stabilním plastovém  
  kufříku

Položka

700.1350 51dílná
Souprava univerzálních vytahováků na ložiska 
a vložky

8.00

Balení osahuje:

Položka

700.1348 Upínací adaptér, 45 mm 500

700.1349 Vyrážeč s rýhováním, 220 mm 42

700.1351 Přítlačné kotouče, 18 mm 12

700.1352 Přítlačné kotouče, 19 mm 14

700.1353 Přítlačné kotouče, 20 mm 16

700.1354 Přítlačné kotouče, 21 mm 20

700.1355 Přítlačné kotouče, 22 mm 22

700.1356 Přítlačné kotouče, 23 mm 27

700.1357 Přítlačné kotouče, 24 mm 30

700.1358 Přítlačné kotouče, 25 mm 34

700.1359 Přítlačné kotouče, 26 mm 38

700.1360 Přítlačné kotouče, 27 mm 43

700.1361 Přítlačné kotouče, 28 mm 47

700.1362 Přítlačné kotouče, 29 mm 50

700.1363 Přítlačné kotouče, 30 mm 53

Balení osahuje:

Položka

700.1364 Přítlačné kotouče, 31 mm 59

700.1365 Přítlačné kotouče, 32 mm 65

700.1366 Přítlačné kotouče, 33 mm 68

700.1367 Přítlačné kotouče, 34 mm 72

700.1368 Přítlačné kotouče, 35 mm 77

700.1369 Přítlačné kotouče, 36 mm 82

700.1370 Přítlačné kotouče, 37 mm 89

700.1371 Přítlačné kotouče, 38 mm 94

700.1372 Přítlačné kotouče, 39 mm 97

700.1373 Přítlačné kotouče, 40 mm 105

700.1374 Přítlačné kotouče, 41 mm 111

700.1375 Přítlačné kotouče, 42 mm 119

700.1376 Přítlačné kotouče, 43 mm 125

700.1377 Přítlačné kotouče, 44 mm 132

700.1378 Přítlačné kotouče, 45 mm 138

700.1379 Přítlačné kotouče, 46 mm 144

700.1380 Přítlačné kotouče, 47 mm 153

700.1381 Přítlačné kotouče, 48 mm 159

700.1382 Přítlačné kotouče, 49 mm 165

700.1383 Přítlačné kotouče, 50 mm 172

700.1384 Přítlačné kotouče, 51 mm 181

700.1385 Přítlačné kotouče, 52 mm 188

700.1386 Přítlačné kotouče, 53 mm 196

700.1387 Přítlačné kotouče, 54 mm 205

700.1388 Přítlačné kotouče, 55 mm 213

700.1389 Přítlačné kotouče, 56 mm 221

700.1390 Přítlačné kotouče, 57 mm 231

700.1391 Přítlačné kotouče, 58 mm 238

700.1392 Přítlačné kotouče, 59 mm 247

700.1393 Přítlačné kotouče, 60 mm 258

700.1394 Přítlačné kotouče, 61 mm 266

700.1395 Přítlačné kotouče, 62 mm 276

700.1396 Přítlačné kotouče, 63 mm 284

700.1397 Přítlačné kotouče, 64 mm 294

700.1398 Přítlačné kotouče, 65 mm 305

700.1399 Opěrné kotouče, 75 mm 500

MOTORY

Speciální 12hranný nástrčný ořech, dlouhý

• extra tenká konstrukce
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k demontáži a montáži šroubů hlavy válců a šroubů vstřikovacích čerpadel
• speciální ocel

Oblasti použití: Mercedes Benz, Mitsubishi, Toyota, Suzuki, atd.

Položka

455.0015 10 15.3 120.0 210

Silový nástrčný ořech s bitem na šrouby s mnohozubem (XZN®), dlouhý

• mnohozub (XZN®) 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• ideální k demontáži a montáži šroubů hlav válců u užitkových vozidel 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 

Oblasti použití: Mercedes Benz, MAN, atd.

Položka

455.0010 17,0 110.0 570

455.0011 19,0 110.0 600

654



Silový nástrčný ořech na TX šrouby, dlouhý

• TX 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• ideální k demontáži a montáži šroubů hlav válců u užitkových vozidel 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 

Oblasti použití: Mercedes Benz, MAN, atd.

Položka

455.0012 E18 110.0 620

455.0013 E20 110.0 670

Měřicí kotouč úhlu otočení

• k utažení šroubu na základě úhlu otočení 
• k ovládání momentovým klíčem 
• pružné rameno 
• rozsah 0° - 360° 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 - ISO 1174  
  s aretací kuličkou 
• volitelně s magnetickým nebo čelisťovým ramenem

Položka
Dílek

516.1195 1/2" 1/2" Magnet 2° 67.0 63.0 480.0 170

516.1196 1/2" 1/2" Čelist 2° 67.0 63.0 538.0 60

516.1197 3/4" 3/4" Magnet 2° 87.0 87.0 624.0 170

516.1198 3/4" 3/4" Čelist 2° 87.0 87.0 698.0 60

Souprava bitů CLASSIC pro šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem

• pětihvězda s čelním otvorem 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - E 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• s nástrčným ořechem s bitovým adaptérem 1/4“ 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.1480 8dílná Souprava bitů CLASSIC pro šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem 50

1 x                1/4“

7 x         TS10 - TS15 - TS20 - TS25 - TS27 - TS30 - TS40

Balení osahuje:

Položka

911.3101 Bit CLASSIC 1/4" na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem, TS10 10

911.3102 Bit CLASSIC 1/4" na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem, TS15 10

911.3103 Bit CLASSIC 1/4" na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem, TS20 10

911.3104 Bit CLASSIC 1/4" na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem, TS25 10

911.3105 Bit CLASSIC 1/4" na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem, TS27 10

911.3106 Bit CLASSIC 1/4" na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem, TS30 10

911.3107 Bit CLASSIC 1/4" na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem, TS40 10

911.4327 Nástrčný ořech s adaptérem na bity 1/4", s přítlačným kroužkem 10

Souprava nástrčných ořechů s bitem na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem

• pětihvězda s čelním otvorem 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice 

Položka

911.1470 7dílná TS10 - TS15 - TS20 - TS25 - TS27 - TS30 -TS40 0.16

Balení osahuje:

Položka

911.1471 Nástrčný ořech s bitem 1/4"na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem, TS10 10

911.1472 Nástrčný ořech s bitem 1/4"na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem, TS15 10

911.1473 Nástrčný ořech s bitem 1/4"na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem, TS20 10

911.1474 Nástrčný ořech s bitem 1/4"na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem, TS25 10

911.1475 Nástrčný ořech s bitem 1/4"na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem, TS27 10

911.1476 Nástrčný ořech s bitem 1/4"na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem, TS30 10

911.1477 Nástrčný ořech s bitem 1/4"na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem, TS40 10

Kleště na potrubí odpadního oleje

• s dvoukomponentovou rukojetí 
• prohnuté provedení 
• s integrovaným ostřím 
• k nasazování a stahování vedení z hluboko zapuštěných hubic 
• bez poškození přepadové trubky 
• matné chromování 
• slitina chromu a vanadu 

Ideální použití na pojistné kroužky palivového vedení a výměnné ventilové lístky na motorkách 
BMW s dvouventilovou technikou. Možné použití u značek VW/Audi, Mercedes Benz, Ford, Opel, 
Peugeot, Volvo, Daihatsu, Mazda a Toyota. 

Položka

115.1067 0,0-75,0 60.0 200.0 75.0 15,0 220

655

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i



Otevřený nástrčný klíč s očkem

• 12hranný
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky
• k uvolňování a utahování šroubů a matic
• do obtížně přístupných oblastí, jako jsou vstřikovací potrubí, atd.
• ideální použití u užitkových vozů
• speciální ocel

Položka

913.1211 12 100.0 122

913.1212 14 100.0 129

913.1213 16 100.0 146

913.1214 17 100.0 140

913.1215 18 100.0 145

913.1216 19 100.0 147

Souprava otevřených nástrčných klíčů s očkem

• 12hranné
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky
• k uvolňování a utahování šroubů a matic
• do obtížně přístupných oblastí, jako jsou vstřikovací potrubí, atd.
• ideální použití u užitkových vozů
• speciální ocel
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

913.1210 6dílná 12 - 14 - 16 - 17 - 18 - 19 mm 1.13

Balení osahuje:

Položka

913.1211 Otevřený nástrčný klíč s očkem 1/2", 12mm 122

913.1212 Otevřený nástrčný klíč s očkem 1/2", 14 mm 129

913.1213 Otevřený nástrčný klíč s očkem 1/2", 16 mm 146

913.1214 Otevřený nástrčný klíč s očkem 1/2", 17mm 140

913.1215 Otevřený nástrčný klíč s očkem 1/2", 18mm 145

913.1216 Otevřený nástrčný klíč s očkem 1/2", 19mm 147

Řehtačkový očkový klíč, rozevírací 

• 12hranný
• rovné provedení
• s otvorem pro zavěšení
• od 27 mm s gumovou rukojetí
• chromovaná rukojeť
• fosfátovaná hlava
• slitina chromu a vanadu

Položka

500.5010 10 10.0 31.9 155.0 82

500.5011 11 11.0 31.9 155.0 83

500.5012 12 12.0 31.7 155.0 85

500.5013 13 13.0 32.0 155.0 90

500.5017 17 17.0 35.2 210.0 148

500.5019 19 19.0 37.2 210.0 156

500.5022 22 22.0 40.9 210.0 270

500.5024 24 24.0 41.1 219.0 280

500.5027 27 27.0 49.7 315.0 340

500.5032 32 32.0 53.5 319.0 510

Souprava řehtačkových očkových, rozevíracích klíčů

• 12hranné
• rovné provedení
• se otvorem pro zavěšení
• od 27 mm s gumovou rukojetí
• chromovaná rukojeť
• fosfátovaná hlava
• slitina chromu a vanadu

Položka

500.5606 6dílná 10 - 11 - 13 - 17 - 19 - 22 mm 980

Balení osahuje:

Položka

500.5010 Řehtačkový očkový klíč, rozevírací, 10mm 82

500.5011 Řehtačkový očkový klíč, rozevírací, 11mm 83

500.5013 Řehtačkový očkový klíč, rozevírací, 13 mm 90

500.5017 Řehtačkový očkový klíč, rozevírací, 17mm 148

500.5019 Řehtačkový očkový klíč, rozevírací, 19mm 156

500.5022 Řehtačkový očkový klíč, rozevírací, 22mm 270

Souprava nástrčných ořechů na vstřikovače nafty

• speciální nástrčný klíč k demontáži a montáži vstřikovacích trysek
• odborné použití bez poškození při práci
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• ideálně vhodné pro užitková vozidla, osobní automobily, dodávky, SUV, atd.
• černý, temperovaný povrch 
• speciální ocel
• v pevném umělohmotném kufříku

Oblasti použití: MAN, dodávky a užitková vozidla Mercedes Benz, Opel, Fiat, 
VW, Ford, Nissan, atd.

Položka

455.0030 4dílná Souprava nástrčných ořechů na vstřikovače nafty 1.10

Balení osahuje:

Položka

455.0031 Dvanáctihranný zástrčný ořech na vstřikovače nafty 1/2" , 28mm 250

455.0032 Dvanáctihranný zástrčný ořech na vstřikovače nafty 1/2" , 27 mm 250

455.0033 Dvanáctihranný zástrčný ořech na vstřikovače nafty 1/2" , 22mm 250

455.0034 Šestihranný zástrčný ořech na vstřikovače nafty 1/2" , 22mm 250

656



Nástrčný ořech na vstřikovače nafty

• 12hranný
• speciální nástrčný klíč k demontáži a montáži vstřikovacích trysek
• odborné použití bez poškození při práci
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• ideálně vhodné pro užitková vozidla, osobní automobily, dodávky, SUV, atd.
• černý, temperovaný povrch 
• speciální ocel

Oblasti použití: Mercedes Benz Actros, motory 457 / 541 / 542, Ford Maverik 2,7 TDI, 
Nissan Terrano TD 2,5L / 2,7L, Opel Corsa 1,5D / 1,7 TD, Isuzu

Položka

455.0033 22 80.0 250

Nástrčný ořech na vstřikovače nafty

• 6hranný
• speciální nástrčný klíč k demontáži a montáži vstřikovacích trysek
• odborné použití bez poškození při práci
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• ideálně vhodné pro užitková vozidla, osobní automobily, dodávky, SUV, atd.
• černý, temperovaný povrch 
• speciální ocel
 
Oblasti použití: Mercedes Benz, motory 604 / 605 / 606

Položka

455.0034 22 110.0 250

Nástrčný ořech na vstřikovače nafty

• 12hranný
• speciální nástrčný klíč k demontáži a montáži vstřikovacích trysek
• odborné použití bez poškození při práci
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• ideálně vhodné pro užitková vozidla, osobní automobily, dodávky, SUV, atd.
• černý, temperovaný povrch 
• speciální ocel
 
Oblasti použití: všechny vznětové motory značek Fiat, Ford, Mercedes Benz a VW (dodávky a 
osobní automobily), MAN 2,5 TD

Položka

455.0032 27 78.0 250

Nástrčný ořech na vstřikovače nafty

• 12hranný
• speciální nástrčný klíč k demontáži a montáži vstřikovacích trysek
• odborné použití bez poškození při práci
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• ideálně vhodné pro užitková vozidla, osobní automobily, dodávky, SUV, atd.
• černý, temperovaný povrch 
• speciální ocel

Oblasti použití: šestiválce řady D 0226 MAN, Chrysler Voyager, Jeep Cherokee, 
Opel Frontera VM 41 B, Rover,  
Landrover Discovery s motorem VM 2,5L TD

Položka

455.0031 28 78.0 250

Nástrčný ořech s drážkovanými zuby na předkomůrky

• možné použití na matice předkomůrek nových vznětových motorů Mercedes Benz 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• s 58 drážkovanými zuby
• ideální použití u užitkových vozidel
• fosfátováno
• speciální ocel

Položka

455.0005 58 60.0 215

Souprava nástrčných ořechů s čepy na tlakové šrouby

• k demontáži a montáži tlakových šroubů na držácích trysek
• řada nejdůležitějších nástrčných ořechů s čepy na tlakové šrouby
• ideálně vhodné na užitková vozidla
• v pevném umělohmotném kufříku

Oblasti použití: užitkové vozy Mercedes Benz a MAN, atd.

Položka

455.0000 4dílná
Souprava nástrčných ořechů s čepy na tlakové 
šrouby

1.01

Balení osahuje:

Položka

455.0001 Nástrčný ořech s čepem na tlakové šrouby, typ 1, 72mm 150

455.0002 Nástrčný ořech s čepem na tlakové šrouby, typ 2, 70mm 180

455.0003 Nástrčný ořech s čepem na tlakové šrouby, typ 3, 122 mm 270

455.0004 Nástrčný ořech s čepem na tlakové šrouby, typ 4, 121mm 160

657

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i



Nástrčný ořech s čepem na tlakové šrouby, typ 1

• k demontáži a montáži tlakových šroubů na držácích trysek
• s pohonem 1/2“ 
• ideálně vhodné na užitková vozidla
• speciální ocel

Oblasti použití: užitkové vozy Mercedes Benz a MAN, atd.

Položka
Vnější
průměr
v mm

455.0001 1/2" 22 28.5 72.0 4 150

Nástrčný ořech s čepem na tlakové šrouby, typ 2

• k demontáži a montáži tlakových šroubů na držácích trysek
• s upínacím šroubem M14 pro jistou montáž bez rizika sklouznutí 
• s hnacím šestihranem SW 22
• ideálně vhodné na užitková vozidla
• speciální ocel

Oblasti použití: užitkové vozy Mercedes Benz a MAN, atd.

Položka
Vnější
průměr
v mm

455.0002 32 22 28.0 70.0 4 180

Nástrčný ořech s čepem na tlakové šrouby, typ 3

• k demontáži a montáži tlakových šroubů na držácích trysek
• prostupný a otevřený tvar 
• možné protažení kabelu ze snímače zdvihu jehly 
• s hnacím šestihranem
• ideálně vhodné na užitkové vozy
• speciální ocel

Oblasti použití: motory Mercedes Benz splňující normu Euro 2, motory MAN, atd.

Položka
Vnější
průměr
v mm

455.0003 32 22 28.5 122.0 4 270

Nástrčný ořech s čepem na tlakové šrouby, typ 4

• k demontáži a montáži tlakových šroubů na držácích trysek
• s pohonem 1/2“ 
• ideálně vhodné na užitková vozidla
• speciální ocel

Oblasti použití: užitkové vozy Mercedes Benz a MAN, atd.

Položka
Vnější
průměr
v mm

455.0004 1/2" 23 30.0 121.0 3 160

Napínák ventilové pružiny

• snadná a rychlá výměna těsnění vřeten ventilů 
• bez nutnosti demontáže hlavy válců 
• použití společně s pneumatickým adaptérem 150.1105 / 150.1107  
• speciální ocel

Položka

150.1210 130.0 442

Souprava napínacích pásek na pístní kroužky

• k předepnutí pístních kroužků při použití pístů ve válcích 
• řehtačková funkce s automatickou aretací 
• fosfátováno 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

150.1150 7dílná Souprava napínacích pásek na pístní kroužky 1.62

Balení osahuje:

Položka

150.1151 Kleště na napínací pásky pístních kroužků 380

150.1152 Napínací páska na pístní kroužky, Ø 73 - 79 mm 90

150.1153 Napínací páska na pístní kroužky, Ø 79 - 86 mm 90

150.1154 Napínací páska na pístní kroužky, Ø 86 - 92 mm 100

150.1155 Napínací páska na pístní kroužky, Ø 92 - 98 mm 110

150.1156 Napínací páska na pístní kroužky, Ø 98 - 105 mm 110

150.1157 Napínací páska na pístní kroužky, Ø 105 - 111 mm 120

Napínací páska na pístní kroužky

• k předepnutí pístních kroužků při použití pístů ve válcích
• plynulé nastavení ovládacím nářadím
• pružinová pásmová ocel

Položka

150.1141 45 - 90 1.3/4" - 3.1/2" 50.0 158

150.1142 57 - 125 2.1/4" - 5" 100.0 300

150.1143 90 - 175 3.1/2" - 7" 100.0 340

150.1144 90 - 175 3.1/2" - 7" 150.0 555

658



Kleště na pístní kroužky

• k bezpečné demontáži a montáži pístních kroužků 
• chromováno 
• s jednokomponentovou rukojetí
• speciální nástrojářská ocel

Položka

150.1175 50,0-110,0 0,0-110,0 60.0 210.0 305

150.1176 80,0-120,0 0,0-120,0 60.0 220.0 340

150.1177 110,0-160,0 0,0-158,0 60.0 280.0 445

Zabrušovačka ventilových sedel se 2 přísavnými talíři

• upínací otvor 8 mm
• k zabroušení ventilových sedel po provedení opravy 
• díky zakotvení těla přístroje se při broušení přes převodovku automaticky vytvoří  
  typické otáčení doprava - doleva 
• možné pohodlné a rychlé zabroušení vrtačkou při asi 500 - 1 000 ot./min. 

Položka

150.1165 130.0 150.1166 150.1167 442

Honovací přístroj na válce

• k honování / odstranění otřepů z válců, ložiskových pánví, vyvrtaných otvorů, trubek, atd. 
• vyměnitelné honovací kameny
• samorozpínací honovací ramena s možností dodatečného napnutí
• pružná hnací hřídel pro pneumatické nebo elektrické vrtačky
• speciální ocel

Oblasti použití: brzdové válce a válce spojek motorových vozidel, motorové válce motocyklů, 
sekačky trávy, boční přívěsné motory, hydraulické válce, lodní a průmyslové motory, atd.

Položka
Souprava

honovacích
kamenů

150.1180 18 - 63 2 150.1181 0.90

150.1185 19 - 69 3 150.1186 1.30

150.1190 32 - 89 3 150.1191 1.40

150.1195 51 - 177 3 150.1196 1.90

Speciální silový nástrčný ořech na kloubové hřídele, dlouhý

• 12hranný 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• pro použití v příklepových šroubovácích 1/2“ 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 

Oblasti použití:  kloubové hřídele, příruby kardanových hřídelí, držáky trysek, převodovky
nákladních vozů Mercedes Benz G2/24/26, Mercedes Benz Actros, atd.

Položka

150.1703 27,0 40.5 85.0 350

150.1705 30,0 42.0 85.0 450

150.1706 32,0 44.0 85.0 490

150.1711 33,0 44.5 85.0 490

150.1704 34,0 46.0 85.0 430

150.1707 36,0 50.0 85.0 520

Silový kulový kloub

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3121 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• s pružinou 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1133 67.0 28.0 170

Silový kulový kloub

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• s pružinou 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1374 108.0 44.0 700

659

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i



Silový kulový kloub

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• s pružinou 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1801 130.0 54.0 1.38

Souprava silových 12hranných nástrčných ořechů, krátké

• 12hranný 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

515.0900 13dílná
10 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 19 - 20 - 21 - 22 
23 - 24 mm

2.80

Balení osahuje:

Položka

515.0910 Silový 12hranný nástrčný ořech 1/2", krátký, 10mm 100

515.0911 Silový 12hranný nástrčný ořech 1/2", krátký, 11mm 100

515.0913 Silový 12hranný nástrčný ořech 1/2", krátký, 13mm 100

515.0914 Silový 12hranný nástrčný ořech 1/2", krátký, 14mm 100

515.0915 Silový 12hranný nástrčný ořech 1/2", krátký, 15mm 140

515.0916 Silový 12hranný nástrčný ořech 1/2", krátký, 16mm 140

515.0917 Silový 12hranný nástrčný ořech 1/2", krátký, 17mm 140

515.0919 Silový 12hranný nástrčný ořech 1/2", krátký, 19 mm 140

515.0920 Silový 12hranný nástrčný ořech 1/2", krátký, 20mm 140

515.0921 Silový 12hranný nástrčný ořech 1/2", krátký, 21mm 150

515.0922 Silový 12hranný nástrčný ořech 1/2", krátký, 22mm 150

515.0923 Silový 12hranný nástrčný ořech 1/2", krátký, 23mm 160

515.0924 Silový 12hranný nástrčný ořech 1/2", krátký, 24mm 160

Silový nástrčný ořech s bitem pro šrouby s vnitřním šestihranem, krátký

• vnitřní šestihran 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.0001 14,0 60.0 40.0 140

515.0002 17,0 60.0 40.0 280

515.0003 19,0 60.0 40.0 340

515.0004 21,0 60.0 40.0 340

515.0005 22,0 60.0 40.0 340

515.0006 24,0 60.0 40.0 340

Souprava silových nástrčných ořechů s bitem

• pro šrouby s vnitřním šestihranem 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném kufříku z ocelového plechu

Položka

515.0000 6dílná 14 - 17 - 19 - 21 - 22 - 24 mm 2.52

Balení osahuje:

Položka

515.0001 Silový nástrčný ořech s bitem 3/4" pro šrouby s vnitřním šestihranem, krátký, 14mm 140

515.0002 Silový nástrčný ořech s bitem 3/4" pro šrouby s vnitřním šestihranem, krátký, 17mm 280

515.0003 Silový nástrčný ořech s bitem 3/4" pro šrouby s vnitřním šestihranem, krátký, 19mm 340

515.0004 Silový nástrčný ořech s bitem 3/4" pro šrouby s vnitřním šestihranem, krátký, 21mm 340

515.0005 Silový nástrčný ořech s bitem 3/4" pro šrouby s vnitřním šestihranem, krátký, 22mm 340

515.0006 Silový nástrčný ořech s bitem 3/4" pro šrouby s vnitřním šestihranem, krátký, 24 mm 340

Silový nástrčný ořech s bitem na šrouby s mnohozubem (XZN®), krátký

• mnohozub (XZN®) 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.0012 M16 60.0 40.0 270

515.0013 M18 60.0 40.0 270

Silový nástrčný ořech s bitem pro šrouby TX, krátký

• na vnitřní čtyřhrany TX podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.0016 T70 60.0 40.0 270

515.0017 T80 60.0 40.0 270

515.0018 T90 60.0 40.0 280

515.0019 T100 60.0 40.0 290

660



Souprava silových nástrčných ořechů s bitem

• TX a mnohozub (XZN®) 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném kufříku z ocelového plechu

Položka

515.0010 6dílná Souprava silových nástrčných ořechů s bitem 2.20

Balení osahuje:

Položka

515.0012 Silový nástrčný ořech s bitem 3/4" na šrouby s mnohozubem (XZN®), krátký, M16 270

515.0013 Silový nástrčný ořech s bitem 3/4" na šrouby s mnohozubem (XZN®), krátký, M18 270

515.0016 Silový nástrčný ořech s bitem 3/4" pro TX šrouby, krátký, T70 270

515.0017 Silový nástrčný ořech s bitem 3/4" pro TX šrouby, krátký, T80 270

515.0018 Silový nástrčný ořech s bitem 3/4" pro TX šrouby, krátký, T90 280

515.0019 Silový nástrčný ořech s bitem 3/4" pro TX šrouby, krátký, T100 290

Souprava silových výměnných bitů

• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném umělohmotném kufříku 
 

Položka

450.0420 16dílná Souprava silových výměnných bitů 6.00

Balení osahuje:

Položka

450.0422 Silová bitová vložka na šrouby s vnitřním šestihranem, L = 107 mm, 17mm 360

450.0423 Silová bitová vložka na šrouby s vnitřním šestihranem, L = 107 mm, 19mm 370

450.0425 Silová bitová vložka na šrouby s vnitřním šestihranem, L = 107 mm, 22 mm 380

450.0426 Silová bitová vložka na šrouby s vnitřním šestihranem, L = 107 mm, 24mm 460

450.0427 Silová bitová vložka na TX šrouby, L = 107 mm, T60 330

450.0428 Silová bitová vložka na TX šrouby, L = 107 mm, T70 330

450.0429 Silová bitová vložka na TX šrouby, L = 107 mm, T80 340

450.0430 Silová bitová vložka na TX šrouby, L = 107 mm, T90 350

450.0431 Silová bitová vložka na TX šrouby, L = 107 mm, T100 360

450.0433 Silová bitová vložka na TX-E šrouby, L = 107 mm, E18 470

450.0434 Silová bitová vložka na TX-E šrouby, L = 107 mm, E20 340

450.0435 Silová bitová vložka na TX-E šrouby, L = 107 mm, E22 370

450.0436 Silová bitová vložka na TX-E šrouby, L = 107 mm, E24 390

450.0437 Adaptér silového nástrčného ořechu s bitem, 3/4" x 22 mm 260

450.0438 Adaptér silového nástrčného ořechu s bitem, 1" x 22 mm 500

Silový nástrčný ořech s bitem na šrouby s vnitřním šestihranem, dlouhý

• vnitřní šestihran 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

450.0491 17,0 145.0 51.0 992

450.0492 19,0 145.0 51.0 1006

450.0493 22,0 145.0 51.0 1030

450.0494 24,0 145.0 51.0 1080

Silový nástrčný ořech s bitem na TX šrouby, dlouhý

• TX 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

450.0471 T60 145.0 51.0 950

450.0472 T70 145.0 51.0 970

450.0473 T80 145.0 51.0 976

450.0474 T90 145.0 51.0 986

450.0475 T100 145.0 51.0 1000

Silový nástrčný ořech s bitem na TX-E šrouby, dlouhý

• TX-E 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

450.0481 E18 145.0 51.0 992

450.0482 E20 145.0 51.0 1012

450.0483 E22 145.0 51.0 1020

450.0484 E24 145.0 51.0 1068

661

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i



Protáčecí zařízení na motory, typ 1

• k manuálnímu protáčení motoru na stojanu 
• možnost zcela přesného seřízení  
• s hnacím vnějším čtyřhranem 1/2“ 
• možný pohon přes řehtačku 1/2“ 
• přišroubování v oblasti skříně spojky 
• ideálně vhodné k nastavování na řízení motoru 
• speciální ocel 
 
Oblasti použití: šestiválcové, osmiválcové a desetiválcové motory Mercedes Benz,  
dvanáctiválcové motory MAN, atd.

Položka

455.0020 1/2" 70.0 2 130.1000 450

Protáčecí zařízení na motory, typ 2

• k manuálnímu protáčení motoru na stojanu 
• možnost zcela přesného seřízení  
• s hnacím vnějším čtyřhranem 1/2“ 
• možný pohon přes řehtačku 1/2“ 
• přišroubování v oblasti skříně spojky 
• ideálně vhodné k nastavování na řízení motoru 
• speciální ocel 

Oblasti použití: Mercedes Benz Actros a Atego, pětiválcové, šestiválcové a 
osmiválcové motory - D25/28, atd.

Položka

455.0021 1/2" 100.0 3 130.1000 790

Řetězový klíč

• k uvolňování olejových filtrů a patron sušiček vzduchu
• s dvojitým řetězem
• mimořádně robustní
• s máčenou rukojetí
• slitina chromu a vanadu

Položka

150.9375 130,0 380

150.9376 165,0 380

Klíč s ocelovou páskou na filtry

• mimořádně robustní klíč s ocelovou páskou
• k uvolňování olejových a palivových filtrů s těžkým chodem
• jisté uchopení filtru
• vnitřní čtyřhran 1/2“
• vysoké provedení zajišťuje jistou práci bez hrozby sklouznutí
• automatické nastavení v oblasti daného průměru
• ideálně vhodné také na patrony stlačeného vzduchu
• speciální ocel

Položka

455.0050 105 - 118 4.1/8" - 4.21/32" 75.0 930

455.0051 118 - 130 4.21/32" - 5.5/32" 75.0 950

455.0052 130 - 143 5.5/32" - 5.21/32" 75.0 990

Klíč s pásem na filtry

• pevný a mimořádně vysoký pás
• k uvolnění olejových a palivových filtrů s těžkým chodem 
• mimořádně velký pracovní rozsah a nízká hmotnost
• vnitřní čtyřhran 1/2“
• nízké prostorové požadavky na vnějším průměru filtru
• ideálně vhodné k utahování kruhových šroubových spojů
• pevný nylonový pás

Položka

455.0055 150,0 6" 50.0 380

662


